
Dz.U./S S187
28/09/2012
306539-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

28/09/2012 S187
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306539-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Ełk: Roboty budowlane
2012/S 187-306539

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

"Eco-Progres" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
790336691
ul. Strefowa 7
Punkt kontaktowy: Eco-Progres Sp. z o.o. ul. Strefowa 7, 19-300 Ełk
Osoba do kontaktów: Marcin Marchewka
19-300 Ełk
POLSKA
Tel.:  +48 600086459
E-mail: marcmarch@interia.pl
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.eco-progres.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: www.eco-progres.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Spółka Prawa Handlowego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: wytwarzanie energii elektrycznej, przesyłanie energii elektrycznej, dystrybucja energii elektrycznej, handel
energią elektryczną

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
"Budowa biogazowni Giże - budowa biogazowni".

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Zamówienie zlokalizowane jest w województwie: warmińsko – mazurskim, powiat olecki, gmina
Olecko,miejscowość Giże, na działce o nr geod. 183/37 - obręb Dobki, gm. Olecko.
Kod NUTS PL623

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306539-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:marcmarch@interia.pl
www.eco-progres.pl
www.eco-progres.pl


Dz.U./S S187
28/09/2012
306539-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

28/09/2012 S187
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie kompletnej biogazowi rolniczej o mocy 1 067 MW wraz z kompletną
infrastrukturą techniczno-użytkową obiektu niezbędną do jego prawidłowego funkcjonowania (w tym również
drogi wewnętrzne, ogrodzenia, przyłączenie obiektu do sieci elektrycznej celem umożliwienia sprzedaży
wyprodukowanej energii elektrycznej, wykonanie instalacji odgromowej, wykonanie przyłączy do sąsiadującej
z obiektem fermy trzody chlewnej w celu umożliwienia przepompowania gnojowicy i odpompowania części
substratu pofermentacyjnego).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000, 45213200, 45231300, 45220000, 45223500, 45251000, 45231400, 45311200, 45232220,
45232221, 48151000, 45233226

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 18 849 597,48 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. cena. Waga 60
2. termin realizacji zamówienia, wyrażony w dniach kalendarzowych występujących bezpośrednio po sobie.
Waga 15
3. zryczałtowany, roczny koszt serwisu zainstalowanych w biogazowni jednostek kogeneracyjnych. Waga 10
4. czas trwania serwisu biotechnologicznego. Waga 10
5. ilośc dni szkoleniowych, szkolenie najmniej 2 pracowników Zamawiającego. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Prz-03/11/G

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 107-177800 z dnia 7.6.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.9.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:177800-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S187
28/09/2012
306539-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

28/09/2012 S187
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

INSTAL Białystok S.A.
ul. Elizy Orzeszkowej 32
15-084 Białystok
POLSKA
E-mail: instal@instal.bialystok.pl
Tel.:  +48 857416707
Adres internetowy: www.instal.bialystok.pl
Faks:  +48 857320038

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 036 292,45 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 18 849 597,48 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Program Operacyjny Infrastruktura
i Środowisko 2007-2013, Priorytet IX: Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność
energetyczna, Działanie 9.1.: Wysokosprawne wytwarzanie energii.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Zarząd Spółki Eco-Progres Sp. z o.o.
ul. Strefowa 7
19-300 Ełk
POLSKA
E-mail: piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl
Tel.:  +48 604128749
Faks:  +48 672582286

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawca może przed terminem zawarcia
Umowy poinformować Zamawiającego o niezgodnej z Procedurą zawierania umów w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 IX Oś Priorytetowa, Działanie 9.1. oznaczonej symbolem
P-01/11 wydanie: 2.0, część - B, dalej jako "Procedura" lub ustawą z dnia 23.4.1964 r. – Kodeks Cywilny (Dz. U.
nr 16, poz. 93 z późn. zm., dalej jako "KC") czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której
jest on zobowiązany na podstawie tej Procedury lub KC.
2. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje
czynności zaniechanej, informując o tym pozostałych wykonawców.

mailto:instal@instal.bialystok.pl
www.instal.bialystok.pl
mailto:piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl


Dz.U./S S187
28/09/2012
306539-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

28/09/2012 S187
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

3. Na czynności podjęte przez Zamawiającego w tym zakresie nie przysługują wykonawcom dalsze środki
ochrony prawnej.
4. Informację o której mowa w pkt 1, Wykonawca może wnieść do Zamawiającego na każdym etapie
postępowania.
5. Termin na wniesienie informacji, o której mowa w pkt 1 upływa z dniem podpisania Umowy.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Usługi Doradcze Piotr Jęcka
ul. Bydgoska 74
78-600 Wałcz
POLSKA
E-mail: piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl
Tel.:  +48 604128749
Faks:  +48 672582286

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.9.2012

mailto:piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl

